
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

o l  OS.

Об отмене отбора получателя субсидии 
на финансовое обеспечение затрат 
по реализации проекта в сфере туризма 
«Организация экскурсионных
программ по городу Нижневартовску»

В соответствии с постановлением администрации города от 26.03.2021 
№253 «О предоставлении субсидий некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 
на реализацию проектов в сфере туризма и о внесении изменений 
в постановление администрации города Нижневартовска от 24.01.2020 №52 
«О Порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям 
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) 
на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической 
культуры и спорта, молодежной политики туризма» (с изменениями 
от 05.11.2020 №935)», ввиду отсутствия заявок некоммерческих организаций 
на участие в отборе получателя субсидии на финансовое обеспечение затрат 
по реализации проекта в сфере туризма «Организация экскурсионных программ 
по городу Нижневартовску» (далее -  заявок) на дату окончания подачи (приема) 
заявок 05.05.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить отбор получателя субсидии на финансовое обеспечение затрат 
по реализации проекта в сфере туризма «Организация экскурсионных программ 
по городу Нижневартовску».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
/)

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская

№ zsh /fa'П


